! Законодательное Собрание
\А р гл'туу Cirf й/1 а ст и

К я ПЗ
|^Датз:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 ноября 2023 года № 376-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О применении индивидуальными предпринимателями
патентной системы налогообложения на территории

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О применении
индивидуальными предпринимателями патентной системы налогообложения
на территории Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра
экономического развития и промышленности Иркутской области
Г ершун Н.Г.

обзев

«законодательное Собрание I
^ркутской^блаота

j